TRESFJORD STORVILTVALD 2019

RESULTATREGNSKAP 2019
Driftsinntekter

Fellingsavgift 2018
Fordringer/utestaende pr 31.12.2018
Hundeavgift 2019

Renteinntekter 2019

Fellingsavgift 2019

Sum Driftsinntekter

Driftskostnader

Honorar styreleder 2018, utbetalt 2019
Bet fellingsavgift 2018, Vestnes kommune
EDB/kontorrekvisita

Domene nettside Tresfjord Storviltvald
Innsending kjever 2018

Arsmgtekostnad 2019

Bet Ettersgksavtale 2019 (Hundeavgift)
Omkostninger bank 2019

SUM Driftkostnader

Driftresultat 2019

Oversikt Bankkontoer
kto 3910.2945305 Tresfjord STV
kto 4056.5912161 Plasseringskonto

Fgringer
kr  66328,00
kr 7 020,00
kr  54581,25
kr 67,00
kr 127 996,25
kr 4 000,00
kr  58036,00
kr 3 000,00
kr 353,00
kr 485,00
kr 4.050,00
kr 51 250,00
kr 21,00
kr 121 195,00
kr 6 801,25
01.01.2019
kr 112 469,96
kr 8 446,00
kr 120915,96

Fordringer

kr
kr

=

kr
kr
kr
kr

77 279,00
77 279,00

31.12.2019
119 263,21
8 454,00
127707,21
6 801,25



